
Uchwała nr 2 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej w Borkowie Kościelnym 

 z dnia 27 sierpnia 2018r. 

w sprawie aneksu do Statutu Szkoły Podstawowej w Borkowie Kościelnym 

 

Na podstawie art. 72 ust.1 oraz art.82 ust.2 ustawy Prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 

2016r. (Dz. U. z 2017r. poz.59 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§1 

Rada Pedagogiczna postanawia uchwalić zmiany w Statucie Szkoły Podstawowej w Borkowie 

Kościelnym przez wprowadzenie Aneksu Nr 1 do Statutu następującej treści:  

„do paragrafu 93, ustęp 4, punkt 10, tabela 1 dodaje się punkt 15 w brzmieniu: 

Uczeń po każdym skończonym miesiącu nauki otrzymuje punkty za wzorową frekwencję: 

100% frekwencji - 20 punktów, 

do 8 opuszczonych godzin lekcyjnych - 10 punktów” 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 27 sierpnia 2018r.  

 za przyjęciem uchwały głosowało: 21 osób 

przeciw przyjęciu uchwały głosowało: 0 osób 

wstrzymało się od głosowania: 0 osób. 

 

 


